REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 60 Daté 02.12.2021
Pé&r emerimin e Nenkryetarit te Keshillit Bashkiak Diber

Ké&shilli Bashkiak Dibér I mbledhur me daté 02.12.2021 Mbeshtetur ne ligjin
139/2015 Pér Vetgqeverisjen Vendore nenit 54/a Zgjedh,duke respektuar ligjin per barazine
giinore, kryetarin dhe zevendeskryetarin e keshillit dhe i shkarkon ato . Kryetari I keshiilit
hedh ne votim te fshehte kandidimin e Znj. Silvana Lleshi dhe Znj Jurida Zebi ku pas
numerimit te fleteve nga Znj. Lulzime Dani (kryetare e komisionit te mandateve) rezulton se

Znj. Silvana Lleshi mori 6 vota pro dhe Jurida Zebi 11 vota, asnje vote e pavlefshme,

VENDOSI:

TE miratojé Znj. Jurida Zebi zevendes kryetare e Keshillit Bashkiak Diber

[

2. Me zbatimin e k&tij vendimi ngarkohen Keshilli Bashkiak Dibér.

Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit nga Institucioni Prefektit Qarkut Dibér pér

(8]

bazueshméring ligjore.

4. Vendimi u shpall sot me daté 02.12.2021

Kryetar Késhilli

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiberi@gmail com nr tel 00355218229




